[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  КИРПИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

от 30.07.2009 г

                                                            №  93

ст. Кирпильская

О повышении квалификации муниципальных служащих

                             Кирпильского сельского поселения

                                        Усть-Лабинского района

            В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 11 Федерального Закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 7 части 1 статьи 9 Закона Краснодарского края от 25.07.2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае» п о с т а н о в л я ю:

           1. Предусмотреть в бюджете Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района денежные средства на оплату услуг за повышение квалификации муниципальных служащих администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района.

          2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3.Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2009 года.

Глава Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                       И.П.Мельников

_1196075284